
 
 

 

Číslo smlouvy u Zhotovitele: R 210/2021 B 

 

DODATEK  č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 „Stezka podél silnice III/4673 Mokré Lazce - Lhota“ 

úsek Háj ve Slezsku 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Obec Háj ve Slezsku 

se sídlem:             Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku 

Zastoupená:                    Karel Palovský, starosta    

Oprávněný jednat   

- ve věcech technických: Karel Palovský, starosta 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:   1846287329/0800 

IČO:    00300021 

DIČ:    CZ00300021 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

a  

 

K2 stavební Moravia s.r.o.    

se sídlem:   Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava    

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32700 

Zastoupen : Marianem Kotasem, jednatelem  

Oprávněný jednat ve věcech: 

-  technických:  Ing. Ladislav Čech, hlavní stavbyvedoucí      

- ve věcech stavby:  Marian Kotas, jednatel    

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.     

Číslo účtu:   43-3741890227/0100    

IČO:    28573994    

DIČ:    CZ28573994 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

dále také jako „smluvní strany“ 



 

 

strana 2 

 

 

Smluvní strany, se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím znění Dodatku 

Smlouvy o dílo, která byla mezi nimi uzavřena dne 25.08.2021. 

 

 

Článek I. 

Předmět a důvod změny 

 

1. Smluvní strany se s odvoláním na ustanovení čl. VII., bodu 6. vzájemně uzavřené smlouvy, 

dohodly na její změně, která byla vyvolána klimatickými podmínkami při realizaci 

investičního záměru s názvem „Stezka podél silnice III/4673 Mokré Lazce – Lhota“ - 

úsek Háj ve Slezsku.  

 

2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají následující změny Smlouvy o dílo: 

 

a) Článek VI. Termín vyhotovení díla, bod 1, který nově zní: 

 

Zhotovitel se zavazuje k řádnému vyhotovení díla ve lhůtě do 120 kalendářních dnů   

ode dne předání staveniště mimo živičné povrchy vlastní stezky a s tím spojené práce, 

které budou dokončeny do 228 kalendářních dní. Protokol o předání a převzetí 

staveniště podepsaný pověřenými zaměstnanci obou smluvních stran je nedílnou 

součástí stavebního deníku.  

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 25.08.2021 nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti. 

2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před 

jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno 

vyhotovení. Každé vyhotovení Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo má platnost originálu. 

4. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran. 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením 55. zasedání Rady 

obce Háj ve Slezsku konaném dne  13.12.2021 pod bodem 1526/55. 
        

 

V Háji ve Slezsku, dne:     V Ostravě, dne  

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

 

 

……………………….     ………………..... 

 Karel Palovský           Marian Kotas 

  starosta obce                          jednatel 


		2021-12-15T14:26:15+0100
	Marian Kotas


		2021-12-15T14:35:44+0100
	Karel Palovský




